

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Výtoň

Objekt:

03 - Zdravotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Pavel Tisoň

Projektant:

Avemy s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2021

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ: 47211300

DIČ: [REDACTED]

IČ: 28115988

DIČ: CZ28115988

IČ: [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]

Cena bez DPH

257 401,48

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
257 401,48

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
38 610,22

Cena s DPH

v CZK

296 011,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Výtoň

Objekt: **03 - Zdravotechnika**

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Pavel Tisoň

Datum: 29. 11. 2021

Projektant: Avey s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

257 401,48

HSV - Práce a dodávky HSV

72 428,37

1 - Zemní práce

41 069,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

23 169,00

4 - Vodorovné konstrukce

2 097,12

5 - Komunikace

399,00

8 - Trubní vedení

1 777,60

998 - Přesun hmot

3 915,75

PSV - Práce a dodávky PSV

170 973,11

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

77 472,92

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

41 407,28

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

37 383,32

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

14 709,59

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

14 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Výtoň
 Objekt: **03 - Zdravotechnika**

Místo:
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: Pavel Tisoň

Datum: 29. 11. 2021
 Projektant: Aveny s.r.o.
 Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							257 401,48	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				72 428,37	
D		1	Zemní práce				41 069,90	
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106171					
			VV 1*1			1,000		
			VV Součet			1,000		
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	4,522	29,30	132,49	
			VV 15,072*0,3			4,522		
			VV Součet			4,522		
3	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	15,072	921,00	13 881,31	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101					
			VV (8,5+4,7)*0,8*1,2			12,672		
			VV 1*1*1,2*2			2,400		
			VV Součet			15,072		
4	K	139751101	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,160	2 180,00	9 068,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139751101					
			VV (3,2+2)*0,8*1			4,160		
			VV Součet			4,160		
5	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	6,528	185,00	1 207,68	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751113					
			VV 15,072+4,16-12,704			6,528		
			VV Součet			6,528		
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,528	145,00	946,56	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101					
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	12,704	139,00	1 765,86	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
			VV 15,072+4,16-1,632-4,896			12,704		
			VV Součet			12,704		
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	4,896	554,00	2 712,38	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101					
			VV (18,4+2)*0,8*0,3			4,896		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,896			
9	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 4,896*1,67*1,1*1,05	t	9,444	528,00	4 986,43	CS ÚRS 2023 01
	VV		Součet		9,444			
	VV		Součet		9,444			
10	K	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí Příplatek k ceně za prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111109	m3	24,305	257,00	6 246,39	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				23 169,00	
11	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935113111	m	10,000	399,00	3 990,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
12	M	59227006	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x155/160mm	m	10,000	891,00	8 910,00	CS ÚRS 2023 01
13	M	59227027	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerbeton š 100mm	kus	1,000	199,00	199,00	CS ÚRS 2023 01
14	M	5922702.00	B125, mřížkový rošt 1,0m, ZN	m	10,000	732,00	7 320,00	
15	M	5922702.10	Systémová odtoková vpust' s kalovým košem odtok DN110	kus	1,000	2 750,00	2 750,00	
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 097,12	
16	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111	m3	1,632	1 285,00	2 097,12	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
	VV		(18,4+2)*0,1*0,8		1,632			
	VV		Součet		1,632			
	D	5	Komunikace				399,00	
17	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110	m2	1,000	399,00	399,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
	D	8	Trubní vedení				1 777,60	
18	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899721111	m	22,000	62,30	1 370,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
19	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722114	m	22,000	18,50	407,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
	D	998	Přesun hmot				3 915,75	
20	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101	t	3,207	1 221,00	3 915,75	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				170 973,11	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				77 472,92	
21	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721140802	m	10,000	139,00	1 390,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
22	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171808	m	5,000	25,20	126,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
23	K	721171908.10	Potrubí z plastů - napojení na stávající vysazením odbočky - do DN 200	kus	4,000	2 800,00	11 200,00	
24	K	721171908.20	Potrubí z plastů - úprava napojení dešťových svodů	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	
25	K	721171908.30	Potrubí z plastů - úprava napojení podlahových vpustí	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	
26	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	19,000	321,00	6 099,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173401					
27	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	3,000	419,00	1 257,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173402					
28	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	9,000	461,00	4 149,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174024					
29	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	13,000	578,00	7 514,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174025					
30	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	6,000	395,00	2 370,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174042					
31	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	3,000	438,00	1 314,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043					
32	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	2,000	618,00	1 236,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174045					
33	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,000	74,20	371,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194104					
34	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	81,00	162,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105					
35	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	109,00	218,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194109					
108	K	721211401.000	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50, se zápachovou uzávěrkou, s litinovou mříží 137x137 mm a nástavcem o110 mm s litinovým rámem 150 x 150 mm, s možností výškové úpravy	kus	1,000	3 099,00	3 099,00	
36	K	721211421.000	Vpust' podlahová nerezová se svislým odtokem DN 70 s mřížkou a čistícím košem	kus	1,000	5 700,00	5 700,00	
38	K	721219128	Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1050 mm	kus	1,000	1 184,00	1 184,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721219128					
39	M	55233201	žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š 800mm	kus	1,000	3 950,00	3 950,00	CS ÚRS 2023 01
40	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	869,00	869,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721226511					
41	K	7212265121	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody	kus	2,000	1 950,00	3 900,00	
42	K	721242115	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 110	kus	2,000	2 998,00	5 996,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721242115					
43	K	721242803	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 110	kus	2,000	139,00	278,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721242803					
44	K	721259101	Montáž zápachové uzávěrky	kus	2,000	102,00	204,00	
45	M	551618410	vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32 - přepad z pojistných ventilů	kus	2,000	385,00	770,00	
46	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	55,000	22,20	1 221,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111					
47	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,201	1 698,00	341,30	CS ÚRS 2019 01
48	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	765,320	1,77	1 354,62	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721202					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				41 407,28	
49	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	40,000	28,20	1 128,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722170804					
50	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	33,000	289,00	9 537,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174022					
51	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	12,000	351,00	4 212,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174023					
52	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	19,000	421,00	7 999,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174024					
53	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	23,000	57,20	1 315,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181221					
54	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	22,000	64,20	1 412,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181222					
55	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	7,000	65,50	458,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181231					
56	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	8,000	79,80	638,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181232					
57	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	12,000	200,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190401					
58	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"	kus	10,000	181,00	1 810,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220111					
59	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220121					
60	K	722220233	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 32 x G 1"	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220233					
61	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722224115					
62	K	722224153	Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzavěry PN 15 do 120° C G 3/4" - 1"	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722224153					
63	K	722229101	Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2"	kus	1,000	78,00	78,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722229101					
64	M	IVR.MR63050BB	TermoManometr radiální se zpětným ventilem - spodní napojení 1/4"M; pr. 63mm; 0-4bar	kus	1,000	178,00	178,00	
65	K	722231074	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1"	kus	1,000	369,00	369,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231074					
66	K	722231221	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 1/2"	kus	1,000	920,00	920,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231221					
67	K	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	3,000	470,00	1 410,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232045					
68	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	64,000	47,00	3 008,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290226					
69	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	64,000	41,00	2 624,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234					
70	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,023	1 750,00	40,25	CS ÚRS 2019 01
71	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	413,210	1,07	442,13	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722202					
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				37 383,32	
72	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	4 560,00	9 120,00	
74	K	725119130.1	Montáž klozetového sedátka	kus	2,000	472,00	944,00	
75	M	551673810.1	sedátko klozetové s poklopem duroplastové antibakteriál	kus	2,000	1 378,00	2 756,00	
76	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821					
77	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211603					
78	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	139,00	139,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725220842					
79	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	1,000	238,00	238,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725240811					
80	K	725244215	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové ke stěně bezdveřové, pevná stěna sklo tl. 8 mm, na vaničku šířky 1200 mm	soubor	1,000	5 600,00	5 600,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725244215					
81	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725310823					
82	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	852,00	852,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725319111					
83	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,173	1 520,00	262,96	CS ÚRS 2019 01
84	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	6,000	209,00	1 254,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813111					
85	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	2,000	720,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813112					
86	K	725819401.1	Montáž flexi hadičky 1/2	soubor	6,000	130,00	780,00	
87	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	6,000	235,00	1 410,00	CS ÚRS 2023 01
88	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	75,10	150,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801					
89	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	77,20	77,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820802					
90	K	725821328	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2019 01
91	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	950,00	1 900,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822611					
92	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841311					
93	K	725849410	Montáž sprchové soupravy	kus	1,000	150,00	150,00	
94	M	551928540	růžice sprchová, třípolohová	kus	1,000	310,00	310,00	
95	M	551928560	hadice sprchová kovová chromovaná délka 150 cm	kus	1,000	550,00	550,00	
96	M	551455316	držák sprchy chrom	kus	1,000	185,00	185,00	
97	K	725859102	Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50	kus	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725859102					
98	M	551601260	výpusť umyvadlová klik-clak	kus	2,000	320,00	640,00	
99	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	265,00	530,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102					
100	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezu DN 40/50	kus	1,000	329,00	329,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725862103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725202	%	554,350	0,22	121,96	CS ÚRS 2023 01
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace				14 709,59	
102	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031	soubor	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 01
103	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191001	soubor	1,000	263,00	263,00	CS ÚRS 2023 01
104	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191002	soubor	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
105	K	726191003	Tlačítko pro závěsný klozet	soubor	1,000	500,00	500,00	
106	K	998726212	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726212	%	211,750	0,22	46,59	CS ÚRS 2023 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				14 000,00	
107	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491	hod	40,000	350,00	14 000,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Výtoň

Objekt:

04 - Vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Pavel Tisoň

Projektant:

Avery s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2021

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ: 47211300

DIČ: [REDACTED]

IČ: 28115988

DIČ: CZ28115988

IČ: [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]

Cena bez DPH

418 344,01

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
418 344,01

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
62 751,60

Cena s DPH

v CZK

481 095,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Výtoň

Objekt:

04 - Vytápění

Místo:

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Avey s.r.o.

Uchazeč: Pavel Tisoň

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

418 344,01

PSV - Práce a dodávky PSV

394 744,01

731 - Ústřední vytápění - kotelny

91 150,29

732 - Ústřední vytápění - strojovny

89 684,86

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

87 610,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

52 941,09

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

73 357,77

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

23 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Výtoň
 Objekt: **04 - Vytápění**

Místo:
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: Pavel Tisoň

Datum: 29. 11. 2021
 Projektant: Avemy s.r.o.
 Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							418 344,01	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				394 744,01	
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				91 150,29	
1	K	731200813	Demontáž kotlů ocelových na tuhá paliva, o výkonu do 25 kW	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/731200813					
2	K	731202810	Demontáž kotlů ocelových rozřezání demontovaných kotlů ocelových, o hmotnosti do 500 kg	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/731202810					
3	K	731210202.100	Kotel ocelový stacionární na tuhá paliva s odtahem spalin do komína 20,0 kW pro vytápění zplynovací	soubor	1,000	57 500,00	57 500,00	
4	K	731210202.200	Ekvitermní regulace pro kotle s ručním přikládáním - sada (z výrobního programu dodavatele kotle)	soubor	1,000	18 500,00	18 500,00	
5	K	731341140	Hadice napouštěcí pryžové Ø 20/28	m	10,000	85,00	850,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/731341140					
6	K	731391811	Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů do 5 m ²	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/731391811					
7	K	731890801	Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m	t	1,226	4 030,00	4 940,78	CS ÚRS 2019 01
8	K	998731202	Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	928,860	3,24	3 009,51	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998731202					
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				89 684,86	
9	K	732211113	Nepřímotopné zásobníkové ohřivače TUV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem PN 0,6 MPa/1,0 MPa, t = 80°C/110°C objem zásobníku / v.pl. m ² výměníku 160 l / 1,45 m ²	soubor	1,000	20 890,00	20 890,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732211113					
10	K	732212815	Demontáž ohříváků zásobníkových stojalých o obsahu do 1 600 l	kus	1,000	998,00	998,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732212815					
11	K	732213813	Demontáž ohříváků zásobníkových rozřezání demontovaných ohříváků o obsahu do 630 l	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732213813					
12	K	732214813	Demontáž ohříváků zásobníkových vypuštění vody z ohříváků o obsahu do 630 l	kus	1,000	284,00	284,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732214813					
13	K	732231103	Akumulační nádrže s přípravou TUV bez teplosměnného výměníku s vnořeným zásobníkem TV PN 0,3MPa/0,6 MPa / t = 90°C/90°C objem nádrže / zásobníku 500 l / 300 l	soubor	1,000	24 300,00	24 300,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732231103					
14	K	732231103.10	Izolace tl. 100 mm pro AKU nádrž 1000l	soubor	1,000	9 950,00	9 950,00	
15	K	732294112.10	Elektrická topná jednotka šroubovací 6/4" o výkonu 2,2 kW	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	
16	K	732331616	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 50 l	soubor	1,000	3 450,00	3 450,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732331616					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	732420811	Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 25	kus	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732420811					
18	K	732421404	Čerpadla teplovodní závitová mokrěběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,5 m3/h	soubor	2,000	7 550,00	15 100,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732421404					
19	K	732421404.10	Čerpadlo teplovodní mokrěběžné závitové oběhové DN 15 výtlač do 4,0 m průtok 2,5 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	7 550,00	7 550,00	
20	K	732890801	Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,521	1 610,00	838,81	CS ÚRS 2019 01
21	K	998732202	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	908,210	1,59	1 444,05	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998732202					
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							87 610,00	
22	K	733110808	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50	m	100,000	50,20	5 020,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733110808					
23	K	733223202	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1	m	139,000	210,00	29 190,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223202					
24	K	733223203	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1	m	8,000	364,00	2 912,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223203					
25	K	733223204	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1	m	28,000	421,00	11 788,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223204					
26	K	733223205	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5	m	26,000	618,00	16 068,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223205					
27	K	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	22,000	145,00	3 190,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733224222					
28	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	201,000	16,80	3 376,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733291101					
29	K	733811231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	111,000	66,20	7 348,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811231					
30	K	733811232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	51,000	83,50	4 258,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811232					
31	K	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,532	1 975,00	1 050,70	CS ÚRS 2019 01
32	K	998733202	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 005,250	3,39	3 407,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733202					
D 734 Ústřední vytápění - armatury							52 941,09	
33	K	734173612	Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 40/l, 200°C DN 25	soubor	2,000	585,00	1 170,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734173612					
34	K	734173612.10	Spoj přírubový PN 40/l do 200°C DN 20	soubor	2,000	585,00	1 170,00	
35	K	734173613.00	Spoj přírubový PN 40/l do 200°C DN 32	soubor	2,000	1 045,00	2 090,00	
36	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1	kus	10,000	112,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734200822					
37	K	734211120	Ventily odvodušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2	kus	4,000	228,00	912,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734211120					
38	K	734221546.200	Termostatický ventil pro připojení chladicí smyčky 3/4A - pojistný teplotní ventil	kus	1,000	2 052,00	2 052,00	
39	K	734221552	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládní PN 16 do 110°C přímé dvouregulační G 1/2	kus	3,000	415,00	1 245,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	734221680	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové s odděleným čidlem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734221552	soubor	3,000	475,00	1 425,00	CS ÚRS 2023 01
41	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734221680	kus	11,000	475,00	5 225,00	CS ÚRS 2023 01
42	K	734242413	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734221682	kus	1,000	309,00	309,00	CS ÚRS 2023 01
43	K	734242414	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734242413	kus	1,000	362,00	362,00	CS ÚRS 2023 01
44	K	734251211	Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 1/2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734242414	kus	1,000	430,00	430,00	CS ÚRS 2023 01
45	K	734261402	Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734251211	kus	11,000	801,00	8 811,00	CS ÚRS 2023 01
46	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261402	kus	3,000	279,00	837,00	CS ÚRS 2023 01
47	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261712	kus	7,000	219,00	1 533,00	CS ÚRS 2023 01
48	K	734291242	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 1/2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734291123	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2023 01
49	K	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závity https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734291242	kus	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2019 01
50	K	734292713	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	1,000	218,00	218,00	CS ÚRS 2023 01
51	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734292713	kus	3,000	321,00	963,00	CS ÚRS 2023 01
52	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734292714	kus	6,000	469,00	2 814,00	CS ÚRS 2023 01
53	K	734294104	Ostatní armatury růžice dělené krycí do G 3/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734292715	kus	17,000	21,00	357,00	CS ÚRS 2023 01
54	K	734295020	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 15 se servomotorem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734294104	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	
55	K	734295110.00	Termoregulační armatura trojcestná DN 25/60°	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	
56	K	734411103	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 100 mm	kus	8,000	520,00	4 160,00	CS ÚRS 2023 01
57	K	734411601	Teploměry technické ochranné jímkou se závitem do G 1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734411103	kus	8,000	851,00	6 808,00	CS ÚRS 2023 01
58	K	734421102	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734411601	kus	1,000	940,00	940,00	CS ÚRS 2023 01
59	K	734494121	Měřicí armatury návarky s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734421102	kus	7,000	200,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 01
60	K	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,011	910,00	10,01	CS ÚRS 2019 01
61	K	998734202	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734202	%	536,000	0,28	150,08	CS ÚRS 2023 01
62	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				73 357,77	
	K	735121810	Demontáž otopných těles ocelových článkových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735121810	m2	10,000	30,00	300,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	735151372	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 489 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735151372	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 01
64	K	735151472	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 644 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735151472	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 01
65	K	735151473	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 773 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735151473	kus	1,000	3 490,00	3 490,00	CS ÚRS 2023 01
66	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735151821	kus	4,000	115,00	460,00	CS ÚRS 2023 01
67	K	735151822	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735151822	kus	4,000	145,00	580,00	CS ÚRS 2023 01
68	K	735152373	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 587 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152373	kus	1,000	3 950,00	3 950,00	CS ÚRS 2023 01
69	K	735152473	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 773 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152473	kus	2,000	4 200,00	8 400,00	CS ÚRS 2023 01
70	K	735152557	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1452 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152557	kus	1,000	5 890,00	5 890,00	CS ÚRS 2023 01
71	K	735152558	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1597 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152558	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	CS ÚRS 2023 01
72	K	735152574	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1175 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152574	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2023 01
73	K	735152575	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1343 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152575	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2023 01
74	K	735152577	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152577	kus	1,000	6 130,00	6 130,00	CS ÚRS 2023 01
75	K	735152578	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1847 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152578	kus	2,000	6 400,00	12 800,00	CS ÚRS 2023 01
76	K	735152580	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152580	kus	1,000	7 205,00	7 205,00	CS ÚRS 2023 01
77	K	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,392	1 320,00	517,44	CS ÚRS 2019 01
78	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735202	%	747,000	2,39	1 785,33	CS ÚRS 2023 01
D HZS							23 600,00	
Hodinové zúčtovací sazby								
79	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2211	hod	24,000	400,00	9 600,00	CS ÚRS 2023 01
80	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491	hod	40,000	350,00	14 000,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Výtoň

Objekt:
05 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Pavel Tisoň

Projektant:
Avevy s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 11. 2021

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 47211300
DIČ: [REDACTED]

IČ: 28115988
DIČ: CZ28115988

IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]

Cena bez DPH

353 182,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	353 182,00	15,00%	52 977,30

Cena s DPH

v CZK

406 159,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Výtoň

Objekt:

05 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Pavel Tisoň

Datum: 29. 11. 2021

Projektant: Avey s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

353 182,00

D.1.4.01 - Rozváděče

45 000,00

D.1.4.02 - Kabely

142 950,00

D.1.4.03 - Spínače, ovladače (standart produktu, např. ABB Swing L, přístroje IP44 pod omítku ABB Time)

13 330,00

D.1.4.04 - Zásuvky (standart produktu, např. ABB Swing L, přístroje IP44 pod omítku ABB Time)

22 550,00

D.1.4.06 - Krabice

38 732,00

D.1.4.07 - Ostatní materiál

1 450,00

D.1.4.08 - Základní stavební práce

50 470,00

D.1.4.10 - Montáž rozvaděčů

9 500,00

D.1.4.11 - HZS

29 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Výtoň

Objekt: **05 - Elektroinstalace**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Pavel Tisoň

Datum: 29. 11. 2021
Projektant: Avemy s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							353 182,00	
D		D.1.4.01	Rozváděče				45 000,00	
1	K	D.1.4.01.02	Rozváděč RH ; Přisazený oceloplechový rozváděčKrytí IP40/20. Barva: standartní. Dle schéma č.05	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
D		D.1.4.02	Kabely				142 950,00	
2	K	D.1.4.02.02	CYKY-O 3x1,5	m	200,000	55,00	11 000,00	
3	K	D.1.4.02.03	CYKY-J 3x1,5	m	670,000	55,00	36 850,00	
4	K	D.1.4.02.06	CYKY-J 3x2,5	m	730,000	70,00	51 100,00	
5	K	D.1.4.02.07	CYKY-J 5x2,5	m	45,000	90,00	4 050,00	
6	K	D.1.4.02.09	CYKY-J 5x10	m	15,000	190,00	2 850,00	
7	K	D.1.4.02.12	Koaxiální kabel vnitřní	m	20,000	170,00	3 400,00	
8	K	D.1.4.02.16	CYA 16 zžl.	m	10,000	150,00	1 500,00	
9	K	D.1.4.02.17	CYA 10 zžl.	m	280,000	115,00	32 200,00	
D		D.1.4.03	Spínače, ovladače (standart produktu, např. ABB Swing L, přístroje IP44 pod omítku ABB Time)				13 330,00	
10	K	D.1.4.03.01	Spínač jednopólový 230V/10A - řazení 1 - pod omítku, IP20, barva bílá,ikomplet	ks	9,000	250,00	2 250,00	
11	K	D.1.4.03.02	Spínač jednopólový 230V/10A - řazení 1 - pod omítku, IP44, barva bílá, komplet	ks	1,000	420,00	420,00	
12	K	D.1.4.03.05	Přepínač střídavý 230V/10A - řazení 6 - pod omítku, IP20, barva bílá, komplet	ks	15,000	390,00	5 850,00	
13	K	D.1.4.03.09	Přepínač křížový 230V/10A - řazení 7 - pod omítku, IP20, barva bílá, komplet	ks	4,000	390,00	1 560,00	
14	K	D.1.4.03.10	Pohybové čidlo IP55, montáž na stěnu. Pro spínání spínání LED světel programovatelný na manuální spuštění	ks	1,000	1 850,00	1 850,00	
15	K	D.1.4.03.13	Sporáková kombinace	ks	1,000	1 400,00	1 400,00	
D		D.1.4.04	Zásuvky (standart produktu, např. ABB Swing L, přístroje IP44 pod omítku ABB Time)				22 550,00	
16	K	D.1.4.04.01	Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP44, zapuštěná, bílá, komplet	ks	2,000	735,00	1 470,00	
17	K	D.1.4.04.02	Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP20, zapuštěná, bílá, komplet	ks	27,000	390,00	10 530,00	
18	K	D.1.4.04.03	Zásuvka dvojnásobná 16A/230V, IP20, zapuštěná, bílá, komplet	ks	15,000	485,00	7 275,00	
19	K	D.1.4.04.05	Zásuvka 16A/400V, IP44, zapuštěná, bílá, komplet	ks	1,000	895,00	895,00	
20	K	D.1.4.04.05.1	Termostat	ks	1,000	2 380,00	2 380,00	
D		D.1.4.06	Krabice				38 732,00	
21	K	D.1.4.06.01	Krabice přístrojová, zapuštěná, vč. upevňovacího materiálu	ks	150,000	110,00	16 500,00	
22	K	D.1.4.06.02	Krabice odbočná, vč.svorkovnice a upevňovacího materiálu	ks	40,000	275,00	11 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	D.1.4.06.03	Krabice elektroinstalační do zateplení, komplet, vč. upevňovacího materiálu	ks	13,000	864,00	11 232,00	
D D.1.4.07 Ostatní materiál							1 450,00	
24	K	D.1.4.07.04	Ekvipotenciální přípojnice+krabice pod omítku 150x150mm	ks	1,000	1 450,00	1 450,00	
D D.1.4.08 Základní stavební práce							50 470,00	
25	K	D.1.4.08.02	Vysekání rýhy ve zdivu cihelném 3x5cm	m	200,000	60,00	12 000,00	
26	K	D.1.4.08.03	Vysekání rýhy ve zdivu cihelném 3x3cm	m	450,000	40,00	18 000,00	
27	K	D.1.4.08.04	Vysekání rýhy ve zdivu cihelném 3x10cm	m	8,000	95,00	760,00	
28	K	D.1.4.08.06	Odvoz sutí do 1km	t	4,000	140,00	560,00	
29	K	D.1.4.08.07	Odvoz sutí – PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝ DALŠÍ km – 20km	t	4,000	250,00	1 000,00	
30	K	D.1.4.08.08	VYSEKÁNÍ KAPES PŘES 0,25m2 JAKÉKOLIV HLOUBKY – PRO ROZVADĚČE – VE ZDIVU CIHELNÉM	ks	2,000	1 850,00	3 700,00	
31	K	D.1.4.08.09	Vysekání kapes pro osazení přístrojových krabic 7x7x5cm VE ZDIVU CIHELNÉM	ks	140,000	95,00	13 300,00	
32	K	D.1.4.08.10	Sádra stavební balená, 30 kg	ks	5,000	230,00	1 150,00	
D D.1.4.10 Montáž rozvaděčů							9 500,00	
33	K	D.1.4.10.01	Montáž rozvaděče RH, váha do 50kg	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	
D D.1.4.11 HZS							29 200,00	
34	K	D.1.4.11.01	Dokumentace skutečného provedení	hod	8,000	400,00	3 200,00	
35	K	D.1.4.11.02	Ostatní stavební přípomocce	hod	60,000	300,00	18 000,00	
36	K	D.1.4.11.03	Provozní zkoušky	hod	4,000	400,00	1 600,00	
37	K	D.1.4.11.04	Výchozí revize elektro	hod	8,000	400,00	3 200,00	
38	K	D.1.4.11.05	Koordinace s ostatními profesemi topení, VZT, ZTI apod...	hod	4,000	400,00	1 600,00	
39	K	D.1.4.11.06	Termovize rozvaděčů	hod	4,000	400,00	1 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Výtoň

Objekt:

06 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Přední Výtoň

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Pavel Tisoň

Projektant:

Avemy s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2021

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

47211300

DIČ:

IČ:

28115988

DIČ:

CZ28115988

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

60 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
60 000,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
9 000,00

Cena s DPH

v CZK

69 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Výtoň

Objekt:

06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Přední Výtoň

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Pavel Tisoň

Datum: 29. 11. 2021

Projektant: Avey s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

60 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

60 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Výtoň

Objekt:

06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Přední Výtoň

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Avemy s.r.o.

Uchazeč: Pavel Tisoň

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							60 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				60 000,00	
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/010001000</small>	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	020001000	Příprava staveniště <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/020001000</small>	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	030001000	Zařízení staveniště <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000</small>	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	040001000	Inženýrská činnost <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/040001000</small>	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	070001000	Provozní vlivy <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000</small>	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
6	K	000001000R	Terénní úpravy, odstranění křovin a úklid pozemku	...	1,000	10 000,00	10 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikována.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálů
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST